Az Orszagos Szinhaztorténeti Muzeum és Intézet
tisztelettel meghivja Ont a

Babmiiveszet a kortars diskurzusban
cimi interdiszciplinaris konferenciara

Idépont:
2015. oktdber 16. (péntek), 9.00-16.30

Helyszin:
Bajor Gizi Szinészmuzeum

(1124 Budapest, Stromfeld Aurél Gt 16.)



Program

K6sz6ntét mond Dr. Acs Piroska, igazgatd

Babtorténet
9.00 - 11.00

9.00-9.15 Szekcidvezetd és bevezetd eldadas: Dr. Balogh Géza

9.15-9.30 Varga Luca: Szinpadi babalkalmazasok a magyar ifjusagi szinhdz
eldadasformaiban (1966-1977)
9.30-9.45 Varga Néra: ,,a felnétt kozonség kegyeit megnyerni” Szilagyi Dezs6

crer

9.45-10.00  Kecskés Noémi: A babesztétika torténete
10.00-10.15 Laposi Terka: ,,Hanem szarnyadra 6lomsutlyt ne koss...”
A debreceni Vojtina Babszinhaz torténete

10.15-10.45 Vita

10.45-11.00 Kavesziinet

Bab és eszmetorténet
11.00-12.30

Szekcidvezetd: Csizmadia Tibor

11.00-11.15 Holda Guth: A marionettszinhazrol

11.15-11.30 Goda Ménika: A bab ontolodgiai statusza

11.30-11.45 Smrcz Adam: Barokk kori automaték — avagy a mechanisztikus fizikai
vilagkép hatasa a babmiivészetre

11.45-12.00 Hutvagner Eva: A babszinhaz és a poszthumanizmus



12.00-12.30

12.30-13.00

Vita
Kavesziinet

Hataratlépések
13.00-14.30

Szekcidvezetd: Csaté Kata

13.00-13.15
13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.15

14.15-15.00

Miké Zoltan: Maeterlinck és a marionettszinhaz

Takacs Agnes: Pulcinella és Pulcsinella (Pulcinella alakvaltozasai a napolyi és
magyarorszagi gyermekszinhdzi eléaddsokban)

Galicz Judit: Etienne Raik, egy animacios rendezd fiatalkora a
babmiivészetben

Vita

Kavesziinet és tarlatvezetés

Eloadasok, alkotok
15.00-16.30

Szekciovezetd: Nanay Istvan

15.00-15.15
15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.15

16.15-16.30

Szant6 Viktéria: A magyarorszagi babszinhazi kdnon
Fekete Anetta: A diverzitas, mint babesztétikai paradigma
(Kovacs I1dikd Don Quijote szinrevitele)

Bagi Agnes: Babjaték, mint a brechti elidegenités eszkoze
(Fodor Tamas: A hdzitanito)

Vita

Zarszo: Lakos Anna
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